[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 сентября 2015 года  № 38
с.Архангельское

О начале отопительного периода
2015-2016 годов для социальной сферы
на территории Архангельского
сельского поселения

       В целях поддержания нормативной температуры внутри помещений согласно санитарных норм и правил, учитывая социальную значимость объектов:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. [bookmark: _GoBack]ООО «Импульс» организовать подачу тепла потребителям объектов социальной сферы (детский сад, школа, дом культуры) с 25 сентября 2015 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Архангельского
сельского поселения                                                                          П.В.Тарасов

image1.jpeg